
AÑOS 5

ITRO GRAPHIC EU FECHA DE INICIO FECHA TERMINACIÓN AÑOS FOLIO CONTRATO EJEC OBSERVACIONES

Macademia del Rio 1-nov-05 1-dic-19 14.29 1 Si
Promotora Oviedo S.A.S. Torres de Timiza y Toledo 1-nov-05 1-dic-19 14.29 1 Si

Constructora West S.A.S. 1-nov-05 1-dic-19 14.29 1 Si
0.00
0.00

CUMPLE

IGNIWEB FECHA DE INICIO FECHA TERMINACIÓN AÑOS FOLIO CONTRATO EJEC OBSERVACIONES

CRC 6-ago-18 5-ene-19 0.42 139 Si
SocialNetwork 1-nov-13 2-sep-14 0.85 142 Si

0.00
0.00
0.00

NO CUMPLE

BISA CORPORATION LTDA FECHA DE INICIO FECHA TERMINACIÓN AÑOS FOLIO CONTRATO EJEC OBSERVACIONES

CEDEP - SIKUANI SAS 1-ene-15 30-dic-16 2.03 127 Si
COOPNIA 24-ene-17 25-sep-17 0.68 143 Si

Instituto Nal de Cancerologia 8-may-17 31-jul-18 1.25 147 Si
Escuela Superior de Guerra 5-nov-15 15-dic-15 0.11 149 Si

Armada Nacional 11-dic-15 31-dic-15 0.06 155 Si
Armada Nacional Base Naval 10-oct-18 25-ene-19 0.30 159 Si

Catastro Distrital 17-ene-18 16-oct-18 0.76 166 Si
ID Artes 13-sep-17 30-mar-18 0.55 180 Si

Coomeva Coperativa 4-jun-07 30-abr-14 7.01 42 Si
Superfinanciera 12-ene-12 15-ago-13 1.61 47 Si
Alcaldia de cali 23-feb-18 31-ago-18 0.53 51 Si

Si CUMPLE

NEXURA FECHA DE INICIO FECHA TERMINACIÓN AÑOS FOLIO CONTRATO EJEC OBSERVACIONES

Coomeva Coperativa 4-jun-07 30-abr-14 7.01 42 Si
Superfinanciera 12-ene-12 15-ago-13 1.61 47 Si
Alcaldia de cali 23-feb-18 31-ago-18 0.53 51 Si

0.00
0.00

CUMPLE

DACARTEC FECHA DE INICIO FECHA TERMINACIÓN AÑOS FOLIO CONTRATO EJEC OBSERVACIONES

Fundación Santa Fe 29-ago-17 30-mar-19 1.61 2 Si
AR Construcciones S.A.S. 17-mar-17 1-ago-17 0.38 3 Si

Consorcio FOPEP 3-dic-18 31-oct-19 0.92 4 Si
Colegio de estudios Superiores de Admin 12-nov-16 31-mar-17 0.39 7 Si

360 Marketing 1-oct-19 31-jul-20 0.84 5 Si
NO CUMPLE

3D STUDIO WEB FECHA DE INICIO FECHA TERMINACIÓN AÑOS FOLIO CONTRATO EJEC OBSERVACIONES

1acabados 10-may-09 29-feb-16 6.91 1 Si
1acabados 1-mar-16 30-mar-20 4.14 1 Si

Industrias Audiovisuales Colombianas 16-sep-15 31-dic-19 4.35 1 Si
0.00 Si
0.00 Si

CUMPLE

MENTOR 360 FECHA DE INICIO FECHA TERMINACIÓN AÑOS FOLIO CONTRATO EJEC OBSERVACIONES

Mass digital 8-may-18 20-sep-20 2.41 5 Si
Mass digital 1-jun-17 30-sep-18 1.35 4 Si
Mass digital 10-oct-15 30-ago-17 1.92 6 Si

0.00 Si
0.00 Si

CUMPLE

LINKTIC FECHA DE INICIO FECHA TERMINACIÓN AÑOS FOLIO CONTRATO EJEC OBSERVACIONES

Ciudades Inteligentes 20/10/2015 31/12/2015 0.20 1 Si
0.00
0.00
0.00
0.00

NO CUMPLE

Micrositios SAS FECHA DE INICIO FECHA TERMINACIÓN AÑOS FOLIO CONTRATO EJEC OBSERVACIONES

Convida 8-ene-19 8-dic-19 0.93 102 Si
Ministerio de defensa Nacional 13-oct-17 15-dic-17 0.18 104 Si

Defensa Civil 15-dic-15 30-nov-18 3.00 105 Si
Ministerio de defensa Nacional 28-abr-17 28-jul-17 0.25 108 Si

Cremil 14-jun-16 20-dic-16 0.53 109 Si

d. El oferente deberá acreditar experiencia de por lo menos cinco (5) años en la implementación de sitios web desarrollados bajo el CMS ofertado.
I. Certificaciones de contratos ejecutados.
II. Link de páginas desarrolladas.

EVALUACIÓN EXPERIENCIA CMS



EVALUACIÓN EXPERIENCIA CMS
Ministerio de defensa Nacional 6-jun-14 24-abr-15 0.89 112 Si

CUMPLE

UNIÓN TEMPORAL SLJH FECHA DE INICIO AÑOS FOLIO CONTRATO EJEC OBSERVACIONES

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

NO CUMPLE

UT Grupo Link FECHA DE INICIO AÑOS FOLIO CONTRATO EJEC OBSERVACIONES

Banco de la republica 20-sep-12 22-oct-18 6.18 26 Si
Allianz 1-oct-19 30-jun-20 0.76 28 Si

0.00
0.00
0.00

CUMPLE

VENNEX GROUP FECHA DE INICIO FECHA TERMINACIÓN AÑOS FOLIO CONTRATO EJEC OBSERVACIONES

0.00 Si
0.00
0.00
0.00
0.00

NO CUMPLE

Software Estratégico FECHA DE INICIO FECHA TERMINACIÓN AÑOS FOLIO CONTRATO EJEC OBSERVACIONES

Linea Directa 22-dic-16 31-dic-19 3.07 3 Si
Pactia 2-sep-19 30-mar-20 0.58 4 Si

Hogar y moda 16-jun-20 17-ago-20 0.17 5 Si
Fintik 10-ago-15 27-may-16 0.81 6 Si
Fintik 24-feb-20 31-jul-20 0.44 6 Si

CUMPLE

REDESIS SAS FECHA DE INICIO FECHA TERMINACIÓN AÑOS FOLIO CONTRATO EJEC OBSERVACIONES

Lewis Energy Colombia 1-nov-19 15-may-20 0.54 5 Si
bnp paribas cardif 1-may-20 1-jun-20 0.09 6 Si

ICFES 17-ene-18 21-ene-19 1.03 7 Si
Ministerio de Justicia y del Derecho 1/6/2016 30-dic-16 0.59 16 Si

0.00
NO CUMPLE

CODE LABS SAS FECHA DE INICIO FECHA TERMINACIÓN AÑOS FOLIO CONTRATO EJEC OBSERVACIONES

Cencosud 1-dic-15 31-may-16 0.51 1 Si
Publicis 1-ene-19 31-dic-19 1.01 1 Si

Tucuringa 4-jun-20 24-sep-20 0.31 1 Si
MMS COMUNICACIONES 12-jun-12 20-dic-19 7.63 1 Si

0.00
CUMPLE

DB SYSTEM FECHA DE INICIO FECHA TERMINACIÓN AÑOS FOLIO CONTRATO EJEC OBSERVACIONES

Casu 20/4/2015 24-ago-15 0.35 1 Si
Mintrabajo 11/4/2016 30-abr-17 1.07 3 Si

Secretaria Gral grupo Nacional de gestión contractual 6/10/2017 31-may-18 0.66 80 Si
INPEC 18/10/2017 15-dic-17 0.16 84 Si

Auditoria Gral de Republica 12/4/2019 11-sep-19 0.42 96 Si
Restitución de Tierras 19/11/2019 26-dic-19 0.10 101 Si

NO CUMPLE


